
TV 10 OLÜMPIASTARTI  TALLINNA III ETAPP 
22.03.2018, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

 
Kõrgushüpe 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž 1.70 
2 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.58 
3 Meelika Toom 21.01.04  Tallinna Prantsuse Lütseum 1.55 
4 Margared Pius 09.12.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.55 
5 Lisandra Nirgi 01.07.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.55 
6 Hella Tõnts 21.09.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.50 
7 Iiris Jõgi 01.04.05  Tallinna Ühisgümnnasium 1.40 
7 Livia Igasta 05.09.05  Tallinna Inglise Kolledž 1.40 
9 Kristel Teeväli 07.05.05  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.40 
10 Karoliina Kalmo 19.09.04  Tallinna Nõmme Põhikool 1.35 
10 Victoria Raukas 14.12.05  Tallinna Kesklinna Põhikool 1.35 
12 Ameelia Mirt 03.01.04  Tallinna Kivimäe Põhikool 1.35 
13 Gabriela Maria Taylor 05.10.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.30 
14 Elis Laanemaa 17.03.04  Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.30 
14 Annelise Pastarus 11.04.04  Tallinna 21.Kool 1.30 
16 Jane Leinfeld 15.06.04  Tallinna Ühisgümnnasium 1.25 
 Lotta Sillaots 17.04.04  Tallinna Kivimäe Põhikool NH 
v.a Kirke Talviste 31.07.04  Kiili Gümnaasium 1.58 
 Lisandra Rannasto 13.01.04  Saku Gümnaasium 1.55 
 Maria Pivnik 04.05.04  Saku Gümnaasium 1.40 
 Marie Randala 07.04.05  Kiili Gümnaasium 1.35 
 Daisi Padumäe 20.06.04  Saku Gümnaasium 1.25 
 Mia Tiare Vahi 20.07.05  Tabasalu Ühisgümnaasium 1.25 
 
Kaugushüpe 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž 5.54 
2 Margared Pius 09.12.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 5.05 
3 Eva Litvinova 27.04.05  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.94 
4 Mariell Mägi 27.08.04  Tallinna Ühisgümnnasium 4.93 
5 Hella Tõnts 21.09.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 4.86 
6 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 4.77 
7 Anna Maria Raspel 01.03.05  Tallinna Tehnikagümnaasium 4.73 
8 Annelise Pastarus 11.04.04  Tallinna 21.Kool 4.63 
9 Emma Viktoria Millend 28.10.05  Tallinna 21. Kool 4.48 
10 Annaliise Tamm 11.08.04  Pirita Majandusgümnaasium 4.44 
11 Karoliina Kalmo 19.09.04  Tallinna Nõmme Põhikool 4.35 
12 Ameelia Mirt 03.01.04  Tallinna Kivimäe Põhikool 4.34 
13 Jane Leinfeld 15.06.04  Tallinna Ühisgümnnasium 4.33 
14 Noora Liisa Ader 02.07.05  Gustav Adolfi Gümnaasium 4.26 
15 Gabriela Maria Taylor 05.10.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 4.19 
16 Iiris Jõgi 01.04.05  Tallinna Ühisgümnnasium 4.14 
17 Meelika Toom 21.01.04  Tallinna Prantsuse Lütseum 4.12 
18 Livia Igasta 05.09.05  Tallinna Inglise Kolledž 4.10 
19 Kristel Teeväli 07.05.05  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.96 
20 Eileen Pärdu 09.03.04  Pelgulinna Gümnaasium 3.89 
21 Lotta Sillaots 17.04.04  Tallinna Kivimäe Põhikool 3.85 
22 Nora Õispuu 19.08.04  Tallinna Kivimäe Põhikool 3.79 
23 Mona Lene Maanurm 12.07.04  Tallinna Rahumäe Põhikool 3.73 
24 Elis Laanemaa 17.03.04  Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.71 
25 Hanka Maiste 01.12.05  Tallinna 21. Kool 3.68 
26 Freia Oru 08.06.04  Jakob Westholmi Gümnaasium 3.64 
27 Kristina Kalinina 28.04.04  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.50 
28 Kirke Pärtel-Reis 13.07.04  Jakob Westholmi Gümnaasium 3.49 
v.a Elit-Marlene Agu 02.06.04  Tabasalu Ühisgümnaasium 4.43 



 Maribel Arge 07.06.05  Haabneeme Kool 4.33 
 Marie Randala 07.04.05  Kiili Gümnaasium 4.04 
 Daisi Padumäe 20.06.04  Saku Gümnaasium 3.83 
 Mia Tiare Vahi 20.07.05  Tabasalu Ühisgümnaasium 3.03 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
 

Teivashüpe 
1 Hedi Andre 20.02.07  Vanalinna Hariduskolleegium 2.20 
1 Andra Lepasson 31.01.06  Tallinna 21. Kool 2.20 
3 Liise Lillelaid 25.01.07  Kalamaja Põhikool 2.20 
4 Riia Katariina Laas 31.03.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00 
5 Amelii Kuusk 24.03.07  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.80 
6 Aleksandra Nebis 30.05.07  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.60 
7 Meribel Keisi Kilu 14.05.07  Pirita Majandusgümnaasium 1.50 
v.a Joanna Laast 07.01.06  Randvere Kool 2.20 
 

POISTE VANEM RÜHM 
 

Kõrgushüpe 
1 Harry Richard Jääger 01.02.05  Pirita Majandusgümnaasium 1.70 
2 Pert-Emil Raun 28.05.04  Tallinna Saksa Gümnaasium 1.60 
3 Ragnar Rätsepp 26.04.04  Tallinna Nõmme Põhikool 1.55 
4 Tõnis Lees 24.02.04  Rocca al Mare Kool 1.55 
5 Jaroslav Sivuha 20.06.04  Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.50 
6 Sven-Marti Pajuri 15.02.04  Tallinna Reaalkool 1.45 
7 Tristan Tõnov 18.11.05  Tallinna Tehnikagümnaasium 1.40 
8 Markus Aldoja 03.04.04  Tallinna Ühisgümnaasium 1.40 
9 Martin Värton 20.09.04  Tallinna Reaalkool 1.35 
10 Robi Mikk 07.11.05  Pelgulinna Gümnaasium 1.35 
11 Leonard Meresaar 19.09.05  Püha Miikaeli Kool 1.30 
12 Paul Robert Pütsepp 06.07.04  Tallinna Reaalkool 1.30 
13 Raiko Kahr 30.08.05  Tallinna 32. Keskkool 1.25 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04  Peetri Kool 1.45 
 Robert Kompus 06.11.05  Kiili Gümnaasium 1.20 
 
Kuulitõuge 3kg 
1 Jaroslav Sivuha 20.06.04  Tallinna Läänemere Gümnaasium 14.26 
2 Tõnis Lees 24.02.04  Rocca al Mare Kool 12.89 
3 Taavi Tamme 23.01.04  Tallinna Ühisgümnaasium 12.67 
4 Alar Reiljan 28.05.04  Tallinna Nõmme Põhikool 11.18 
5 Harry Richard Jääger 01.02.05  Pirita Majandusgümnaasium 9.58 
6 Karl Kristjan Jõgila 04.07.05  Tallinna Tehnikagümnaasium 8.83 
7 Robi Mikk 07.11.05  Pelgulinna Gümnaasium 8.45 
8 Tristan Talts 20.04.04  Tallinna Nõmme Gümnaasium 8.23 
9 Richard Sõber 21.03.05  Tallinna 32. Keskkool 7.89 
10 Sander Tiks 20.08.05  Tallinna Kuristiku Gümnaasium 7.42 
11 Leonard Meresaar 19.09.05  Püha Miikaeli Kool 7.39 
12 Tristan Tõnov 18.11.05  Tallinna Tehnikagümnaasium 6.74 
v.a Ralf Randver 12.05.04  Jüri Gümnaasium 9.51 
 Joosep Balõnski 20.05.04  Peetri Kool 8.97 
 Mihkel Kirtsi 16.12.05  Jüri Gümnaasium 7.94 
 Robert Kompus 06.11.05  Kiili Gümnaasium 6.43 
 

POISTE NOOREM RÜHM 
 

Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06  Tallinna Inglise Kolledž 4.71 
2 Ralf Lepasson 31.01.06  Tallinna 21. Kool 4.68 
3 Birk Parvelt 02.12.06  Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 4.66 



4 Lennart Tamm 21.03.06  Tallinna Reaalkool 4.45 
5 Henri Apri 22.03.07  Tallinna 21. Kool 4.40 
6 Kauko Georg Laas 26.10.07  Tallinna Prantsuse Lütseum 4.19 
7 Jakob Aus 10.08.06  Tallinna Reaalkool 4.14 
8 Kristjan Taro 30.07.07  Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.13 
9 Omar Nisamedtinov 03.09.07  Tallinna Kivimäe Põhikool 4.11 
10 Kaspar Isand 30.03.08  Tallinna Inglise Kolledž 4.09 
11 Kevin Kütson 23.02.06  Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.05 
12 Rudolf Tamm 19.11.06  Pirita Majandusgümnaasium 4.03 
13 Hans Oskar Kütt 10.11.06  Vanalinna Hariduskolleegium 3.98 
14 Jan Joonas Pohlak 26.07.08  Tallinna Inglise Kolledž 3.94 
15 Mikk Sameli 18.04.06  Tallinna Kesklinna Põhikool 3.90 
16 Dage Sören Salström 25.07.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.89 
17 Tristan Tamm 20.11.07  Audentese Erakool 3.87 
18 Risto Kalju 06.06.06  Tallinna Rahumäe Põhikool 3.79 
19 Hendrik Markus Haug 11.03.09  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.75 
20 Kristjan Randveer 11.10.07  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.75 
21 Krister Vaikna 02.09.06  Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.69 
22 Sebastian Nuutmann 16.01.08  Gustav Adolfi Gümnaasium 3.64 
23 Erik Mäki-Viinikka 10.06.06  Gustav Adolfi Gümnaasium 3.55 
24 Raul Örd 31.07.07  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.54 
25 Dmitri Tsarynny 11.05.06  Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 3.52 
26 Aleks Biktamirev 29.10.06  Tallinna Juudi Kool 3.46 
27 Roman Bõkov 04.12.08  Tallinna Pae Gümnaasium 3.43 
28 Raiko Reisner 26.08.07  Tallinna Laagna Gümnaasium 3.42 
29 Mattias Erik Krause 08.12.08  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.26 
30 Andreas Kaljumäe 12.07.07  Jakob Westholmi Gümnaasium 3.23 
31 Franz Frederick Oja 07.12.07  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.20 
32 Kert Mandel 13.08.07  Tallinna Laagna Gümnaasium 3.16 
33 Kris Mäki-Viinikka 10.02.08  Tallinna Reaalkool 2.98 
v.a Holger Himuškin 13.02.06  Jüri Gümnaasium 4.54 
 Lem-Leonhard Roots 22.06.07  Jüri Gümnaasium 3.52 
 
Kuulitõuge 2kg 
1 Ragnar Maripuu 20.08.06  Tallinna Ühisgümnaasium 9.86 
2 Kaspar Kriitberg 02.03.06  Tallinna 21. Kool 9.36 
3 Marten Salumets 06.05.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.72 
4 Risto Kalju 06.06.06  Tallinna Rahumäe Põhikool 8.60 
5 Kevin Kütson 23.02.06  Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8.47 
6 Lennart Tamm 21.03.06  Tallinna Reaalkool 8.28 
7 Ralf Lepasson 31.01.06  Tallinna 21. Kool 8.12 
8 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06  Tallinna Inglise Kolledž 8.01 
9 Omar Nisamedtinov 03.09.07  Tallinna Kivimäe Põhikool 7.47 
10 Kauko Georg Laas 26.10.07  Tallinna Prantsuse Lütseum 7.33 
11 Tristan Tamm 20.11.07  Audentese Erakool 7.26 
12 Jan Joonas Pohlak 26.07.08  Tallinna Inglise Kolledž 7.20 
13 Henri Apri 22.03.07  Tallinna 21. Kool 7.07 
14 Kristjan Randveer 11.10.07  Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.73 
15 Hans Oskar Kütt 10.11.06  Vanalinna Hariduskolleegium 6.40 
16 Mikk Sameli 18.04.06  Tallinna Kesklinna Põhikool 6.34 
 Andreas Kaljumäe 12.07.07  Jakob Westholmi Gümnaasium NM 
v.a Lem-Leonhard Roots 22.06.07  Jüri Gümnaasium 6.60 
 
 
 Peakohtunik Hannes Randaru 

 


